Ofício Pregão nº 36/2021
Pregão Eletrônico nº 86/2021

Pirassununga, 29 de outubro de 2021.

Prezados licitantes,

É o presente para dar ciência a todos os interessados referente ao pedido
de esclarecimento abaixo:

1) Senhor  pregoeiro  gostaríamos  de  questionar  se  faz  necessário  o
fornecimento de dispensers a título de comodato? Caso negativo por gentileza
informar o modelo e tamanho utilizado atualmente.

Resposta: Conforme  manifestação  da  unidade  requisitante,  não  há
necessidade de dispenser em comodato, pois será utilizado em dispenser que
já possui recipiente interno.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO